
Malá vesnice v srdci Pyrenejí je po sesuvu půdy naprosto odříznutá od okolního světa a zdejší 
obyvatele navíc děsí sériový vrah, který za sebou nechává znetvořené oběti. Kriminalista Martin 
Servaz čelí disciplinárnímu řízení, přesto se však na místo vydává. Nemůže jinak -  v izolovaném 

údolí uvízla i jeho bývalá partnerka Marianne. Dokáže se tam vyšetřovatel dostat dřív, 
než vesničané podlehnou hněvu a dojde к dalšímu neštěstí?

Celková délka: 12 hodin

Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 na dvou CD 
Čte: Jiří Schwarz 

Zvuk, mix a mastering: Jan Zahradník 
Hudba: Zdeněk Ohradník

>»VOXI
www.albatrosmedia.cz 

CZ 449  Kč /  SK 18,49 €

Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti Albatros Media a.s 
Na Pankráci 30, Praha 4 
©  Albatros Media a.s., 2021 
Copyright ©  X0 Editions 2021. All rights reserved.
Translation ©  Jiří Žák, 2021
Cover image ©  Valerii JVI /  Shutterstock.com
Nahrávka vznikla podle knihy Údolí vydané nakladatelstvím XYZ
v roce 2021.
Z francouzského originálu La I/allée přeložil Jiří Žák.
Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu.

Šestý případ bestsellerové série 
І?  s kriminalistou Martinem Servazem

8594050431713


